编号：临-事项-2011 年 3 号

建信人寿保险有限公司

关于董事会成员及高级管理人员变动的公告

据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令【2010】7 号）、《关于实施<保险公司

信息披露管理办法>有关问题的通知》（保监统信[2010]604 号），现就我公司董事会成员、

高级管理人员变动情况等重大事项信息披露如下：

一、经中国保监会核准，王军、李春信、刘涛、郭瑜玲、杨金龙任我公司董事，赵富高

任我公司董事兼总经理，赵振德任我公司董事兼副总经理。

二、自2011 年6 月24 日起、杨丽君、施焕加、陶孟华、黄志民不再担任我公司董事，

郭超和不再担任我公司副董事长及董事；自2011 年6 月25 日起，陶孟华不再担任我公司总

经理，赵荣年不再担任我公司常务副总经理；自2011 年6 月29 日起王莺、郁华、迟小磊、

赵荣年不再担任我公司董事，施解荣不再担任我公司董事长及董事。

特此公告。

建信人寿保险有限公司

二〇一一年七月二十二日